
                                                

Klub-Kategorie

Trainingsabend:   

PLZ / Ort : Tel.

E-Mail-Adresse Kontaktperson:

Telefon  Natel

Telefon  Natel 
    

 Kgl-Nr.  Name / Vorname                         Geb.datum Strasse / Nr.

1

2

3

4

5

6

7
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Einzelkegler:

1

2

3

4

5

  Unterschrift:

 

 

 

 

 Ort / Datum:

 

PLZ / Ort

 

Einsenden an: Roland Gänsli  Uttigenstrasse 105  3603 Thun oder per Mail: roland.gaensli@bluewin.ch          Abgabefrist: Sonntag 20. Dezember 2020

Klubname

Klublokal

Ruhetage

Präsident

Kassier

 Klubanmeldung 2021             UV - EMMENTAL

 

 

Zählresultate


